. ' © R ¢ E S A D E C. V. SCNOCE

N '
.

- CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRCDUCTC TERMINADO o
DATOS gENéRALES:
: FECHA/HORA: 21/07/14 11:23:20
? CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
i PEDIDO: 015562 CONTRA 18710 REMISION: 0068255-2
1 PRODUCTO: CUADRADO 5/8" 15.87MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 6.618 TCNS
ESPECIFICACTON A§/AEM-10 EMBARQUE:  TRANSPQRTES "RUIZ"
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.978 KGS/MT LONGITUD (Mts} 6.10 TERMINADO
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5 p 5 %sn s¢  scn %Mo %8 sN %or ¥V 3 Mn % Nb
107766 L0180 .0340  .0160 .2000 .2400 .0230 .2400 .0300  .1700 .0010 .7900 .0040
é
| ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
| LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) {am JOULES LB-PIE KG-MT
066 53,915 6o 5
ATADOS DE LA COLADA ‘i*; _1a‘n s

COLADA
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